COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMATICO



"2024, año del Bicentenario de la Integración del Estado de Oaxaca a la República Méxicana"

2 5 MAR 2024

PRESENTE

San Raymundo Jalpan, Oax. 25 de marzo de 2024. OFICIO NÚM. LXV/ MABESCC/015/2024 ASUNTO: Convocatoria

DIPUTADA ESPERANZA RAMÍREZ VÁSQUEZ
DIPUTADA XÓCHITL JAZMÍN VELÁZQUEZ VÁZQUEZ
DIPUTADA ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ
DIPUTADA LIZ HERNÁNDEZ MATUS
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE,
BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO.

Por medio de la presente y con fundamento en lo establecido en los artículos 63, 65 fracción III, 70 y 71 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como los artículos 27 fracción II, III y 42 fracción III, 48, 49, 50, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, se convoca a los Secretarios Técnicos a la Sesión de la COMISION PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO, misma que tendrá verificativo, el día martes 26 de marzo del presente año, a las 15:00 horas, en la oficina de esta diputación a mi cargo.

- 1.- Lista de asistencia y declaración de quórum legal.
- 2.- Lectura y aprobación del orden del día.
- 3.- Avances de la dictaminación de la Ley de Bienestar Animal.
- 4.- Clausura de la sesión

Esperando contar con su presencia, reciba un cordial saludo.

2.5 MAR 2024

GABRIE LA PÉREZ LÓPEZ

ATENTAMENTE

EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ

DAP. MELINA HERNAMBER SOS

DIP. MELINA HERNANDEZ SOSA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO.

2 5 MAR 2021 6:00 n

W/Z

T. E. W.

Die Charles

Calle 14 Oriente N°1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248 Tel. Conmutador (951) 5020200 y 5020400. Ext. 2426 y 2126